
Nuorten Suomi Cup 1/6 + ikäkausikilpailut

Vantaa, 1.2.2025

Luokka

Tytöt U13
Ottelujärjestäjä Painoluokka

40kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Aino Setälä Helsingin Paini-Miehet
SV 2:0

52

SV 4:0

53 Lep
 2  10  2  0  6 1

2 Veera Lönnqvist Voikkaan Viesti
0.59

01 Lep

2.00

03
 0  0  0  0  2 3

3 Viena Vitikainen Simpeleen Vesa
Lep

1.35

01

SV 6:2

52
 1  5  1  0  6 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija:  / Luojus Kari
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